
Římskokatolické farnosti Bojanov a Licibořice
přicházejí s nabídkou pro širokou veřejnost

Žehnání domů a rodin, 
které o tuto službu požádají

Co není a co je žehnání domů a domovů
Žehnání není pojistka proti pohromám, ale je modlitbou o Boží pomoc a ochranu.
Žehnání není vymítání zla, ale rozhodným postavení se na stranu dobra.
Žehnání nezažene všechny těžkosti, ale povzbudí a posílí k jejich překonání.
Žehnání není magický rituál, ale je pozváním Boží lásky do našeho života.
Žehnání je svolávání dobra pro dané místo, člověka či společenství lidí.

Zájemci nechť se přihlásí u P. Štefana Brindy osobně,
telefonicky na tel. 603587873 

nebo i e-mailem farnost-liciborice@seznam.cz


	Co není a co je žehnání domů a domovů

